
strana 1 ze 7 
13-14_sou_zpra_01.doc 

Český svaz házené  --- Ústecký krajský svaz házené 
 

      PO Box 171, 400 01 Ústí nad Labem 
 

http://www.uksh.chf.cz/             tel.: 604 652 179 sekretá ř 
 

Sout ěžní zpravodaj č. 1 Ročník 2013/2014 Ústí n. L. dne 4. července 2013  
 
 
OBSAH 

1. Počty přihlášených družstev; 
2. Rozlosování soutěží v jednotlivých kategoriích včetně struktury soutěží; 
3. Kontakty na organizační pracovníky klubů; 
4. Kontakty sekretariát ÚKSH 

 Přílohy:  
Příloha 1 – Kalendář a rozlosování ÚKSH – podzim 2013; 
Příloha 2 – Rozlosování turnajů podzimní části soutěžního ročníku 2013/14 (též samostatné *.doc); 
Příloha 3 – Vzor systému skupin a pořadí utkání v soutěži Mini 4+1 a Přípravky 4+1. 
 
1. Počty p řihlášených družstev;  
 

Nominace družstev do sout ěžního ro čníku 2013-2014 Ústeckého krajského svazu házené   

složka: mužská ženská mužská 
smíšená 

ženská smíšená smíšená  

kategorie: starší žáci mladší žáci MINI 4+1 Přípravka 4+1  
UKSK 

2013/2014 

 

org.č.ČSH 

ročníky: 
+ nejbližší kategorie 

1999-2000 
+ mladší žáci 

2001-2002 
+ mini 

2003-2004 
+ přípravka 

2005-a mladší 
 

1U302 TJ Slavoj Děčín     1       1 

1U303 HK Chomutov           1 1 

1U309 Lokomotiva Louny   1   1   1   3 

1U310 HK A.S.A. Město Lovosice 1 1 2   2 1 7 

1U312 HK Baník Most 1   1   1 1 4 

1U318 HK Spartak Ústí n. L.   1   2     3 

1U321 HC TJ Šroubárna Žatec     1   1   2 

1U327 DHK Baník Most        1   1 1 1 4 

1U329 HSK Tygři Ústí n. L.     1   1 1 3 

1K225 Loko Cheb   1   2 2   5 

1S102 Wendy Mělník   1         1 

 celkem tým ů 3 5 7 5 9 5  

 
 

2. Rozlosování sout ěží v jednotlivých kategoriích v četně struktury sout ěží; 
 
2.1. Kategorie muž ů 
ÚKSH neeviduje pro soutěžní ročník žádné družstvo v kategorii mužů – soutěž nezřízena. 
 
2.2. Kategorie starší žák ů 
Do soutěže Ústeckého kraje se přihlásily tři družstva: Loko Louny, HK Lovosice, HK Baník Most. 
Z důvodu nízkého počtu družstev v ústeckém kraji bylo zahájeno jednání se Středočeským krajským svazem 
házené o připojení do společné soutěže.  
Společná soutěž by se skládala ze dvou skupin: 
První skupina: Spojení celků z Ústeckého a Středočeského kraje – Loko Louny, HK Lovosice, HK Baník Most, 
Sokol Bělá pod Bezdězem, Spartak Kutná Hora a Sokol Úvaly. 
Druhá skupina: Šest týmů Pražského svazu házené: Dukla Praha 4, Dukla Praha 6, Sokol Vršovice, Loko 
Vršovice a Chodov) 
Systém: 6 turnajů (každý účastník pořádá turnaj) o 5ti družstvech, jedno družstvo má volno. 
Podzimní část: Hrají obě skupiny zvlášť šest turnajů. 



strana 2 ze 7 
13-14_sou_zpra_01.doc 

Jarní část: Tři první celky z obou skupin postup do jarní finálové skupiny a druhé tři celky vytvoří druhou jarní 
skupinu. 
Turnajový způsob: Utkání 2x15 minut – každé družstvo během utkání 1x time-out;  
Postup do ŽL (ÚKSH): Pořadí vzejde ze vzájemných utkání celků z ÚKSH po podzimní části. (První přímý 
postup, druhý celek do Reg. Kvalifikace). 
 
Společná regionální liga – podzim 2013 stzci@uksh.cz:  

Termíny budou koordinovány se St ředočeským svazem házené!!  
turnaj č. Družstvo den datum  hodin  sportovišt ě nejede  
SH-101 Sokol Úvaly  21.-22.9.  hřiště – umělá tráva Lovosice 
SH-102 HK Baník Most  5.-6.10.  SH – palubovka Úvaly 
SH-103 Spartak Kutná Hora  19.-20.10.  hřiště – polyuretan Most 
SH-104 Lokomotiva Louny  2.-3.11.  SH – palubovka Kutná Hora 
SH-105 Sokol Bělá p.B.  16.-17.11.  SH – umělý povrch Louny 
SH-106 HK Město Lovosice  30.11.-1.12.  SH – Conipur HG Bělá p.B. 
 Reg. kvalifikace ŽL  7.-8.12.  pořadatel: PSH  

  
2.3. Kategorie starších žáky ň 
Do soutěže se přihlásilo pět družstev: HK Lovosice, HK Spartak Ústí nad Labem, DHK Baník Most, Wendy 
Mělník (Středočeský kraj) a Loko Cheb (Karlovarský kraj). 
Systém soutěže: 
Jedna skupina pět týmů dvoukolově podzim – jaro. Turnajový systém (+doplňková soutěž) 
5 turnajů, každý účastník pořádá turnaj 
Turnajový způsob: utkání se skládá z těchto samostatných částí 
I. Utkání 2x15 minut – každé družstvo během utkání 1x time-out; 
II. 7m hody – pět hráčů; 
Každá část utkání se hodnotí samostatně. 
Postup do ŽL (ÚKSH): Pořadí vzejde ze vzájemných utkání po podzimní části bez dopl ňkové sout ěže. (První 
přímý postup, druhý celek do Reg. Kvalifikace). 
 
Společná regionální liga starších žáky ň – podzim 2013 zakyne@uksh.cz:  

turnaj č. Družstvo den datum hodin sportovišt ě poznámka  
SD-151 Wendy Mělník  21.-22.9.  hřiště – regupol   
SD-152 Spartak Ústí n. L.  5.-6.10.  SH – fatrasport   
SD-153 HK Město Lovosice  12.-13.10.  SH – Conipur HG  
SD-154 DHK Baník Most  26.-27.10.  SH – palubovka  
SD-155 Lokomotiva Cheb  9.-10.11.  SH – palubovka  
 Reg. kvalifikace ŽL  7.-8.12.  pořadatel: LKSH  

 
2.4. Kategorie mladších žák ů 
Do soutěže se přihlásilo sedm družstev: Slavoj Děčín, Loko Louny, HK Lovosice A, HK Lovosice B, HK Baník 
Most, HC Šroubárna Žatec, HSK Tygři Ústí nad Labem. 
Systém soutěže: 
Jedna skupina sedm týmů dvoukolově podzim – jaro. Turnajový systém (+ dvě doplňkové soutěže) 
7 turnajů (každý účastník pořádá turnaj) o 5ti družstvech, dvě družstva mají volno 
Turnajový způsob: utkání se skládá z těchto samostatných částí 
I. 1x5 minut osobní obrana; 
II. Shot-out  pět hráčů; 
III. Utkání 1x20 minut – každé družstvo během utkání 1x time-out;  
Každá část utkání se hodnotí samostatně. 
 
Liga Ústeckého kraje mladších žák ů – podzim 2013 mlzci@uksh.cz:  

turnaj č. Družstvo den datum hodin sportovišt ě nejede 
MH-201 Slavoj Děčín  14.-15.9.  hřiště – umělá tráva Louny,Žatec 

MH-202 Šroubárna Žatec  28.-29.9.  hřiště – umělá tráva Děčín,Ústí 

MH-203 Lokomotiva Louny  12.-13.10.  SH – palubovka Lovosice A,B 

MH-204 HK Město Lovosice A  26.-27.10.  SH – Conipur HG Ústí,Most 

MH-205 HK Baník Most  9.-10.11.  SH – palubovka Lovosice A,B 

MH-206 HSK Tygři Ústí n.L.  23.-24.11.  SH – fatrasport Louny, Most 

MH-207 HK Město Lovosice B  7.-8.12.  SH – Conipur HG Žatec. Děčín 

 



strana 3 ze 7 
13-14_sou_zpra_01.doc 

2.4. Kategorie mladších žáky ň 
Do soutěže se přihlásilo pět družstev: HK Spartak Ústí nad Labem „A“, HK Spartak Ústí nad Labem „B“, DHK 
Baník Most, Loko Cheb „A“ a Loko Cheb „B“ (Karlovarský kraj). 
Systém soutěže: 
Jedna skupina pět týmů dvoukolově podzim – jaro. Turnajový systém (+ dvě doplňkové soutěže) 
5 turnajů, každý účastník pořádá turnaj 
Turnajový způsob: utkání se skládá z těchto samostatných částí 
I. 1x5 minut osobní obrana; 
II. Shot-out  pět hráčů; 
III. Utkání 1x20 minut – každé družstvo během utkání 1x time-out;  
Každá část utkání se hodnotí samostatně. 
 
Společná regionální liga mladších žáky ň – podzim 2013 zakyne@uksh.cz:  

turnaj č. Družstvo den datum hodin sportovišt ě poznámka  
MD-251 Spartak Ústí n. L.  14.-15.9.  SH – fatrasport   
MD-252 Lokomotiva Cheb  28.-29.9.  SH – palubovka   
MD-253 DHK Baník Most  19.-20.10.  SH – palubovka  
MD-254 Spartak Ústí n. L.  2.-3.11.  SH – fatrasport  
MD-255 Lokomotiva Cheb  16.-17.11.  SH – palubovka  

 
 
 
2.6. Kategorie MINI 4+1 a P řípravky 4+1  
Minižáci 4+1: 
Do soutěže se přihlásilo devět družstev: Loko Louny, HK Lovosice A, HK Lovosice B, HK Baník Most, HC 
Šroubárna Žatec, DHK Baník Most, HSK Tygři Ústí nad Labem, Loko Cheb „A“ a Loko Cheb „B“ (Karlovarský 
kraj). 
Přípravka 4+1: 
Do soutěže se přihlásilo pět družstev: HK Chomutov, HK Lovosice, HK Baník Most, DHK Baník Most, HSK 
Tygři Ústí nad Labem. 
 
Minižáci 4+1 a Přípravka 4+1 společné turnaje: 
Jednotlivé turnaje budou organizovány společně, účastní se všechny týmy MINI a Přípravky (9x MINI a 5x 
Přípravka).  
Počet turnajů: Každý přihlášený klub uspořádá po jednom turnaji bez ohledu na počet přihlášených družstev. 
Celkem tak bude uspořádáno 8. turnajů. Čtyři v podzimní části a čtyři v jarní části. 
Družstva MINI budou v každém turnaji dělena do dvou skupin. Mini A (5týmů) a Mini B (4týmy).  Třetí skupiny 
vytvoří Přípravka (5týmů). 
Systém: Na dvou hřištích současně jedno utkání v délce 12 min, následuje dovednostní soutěž. Mini shot out, 
Přípravka přímé hody na branku. 
 
Dělení do skupin a kombinace a pořadí utkání je v příkladu v Příloze č.3: 
 
Společná regionální liga MINI 4+1 a P řípravky 4+1 – podzim 2013 mini@uksh.cz:  

turnaj č. Družstvo den datum  hodin  sportovišt ě poznámka  
MN-301 HSK Tygři Ústí n.L.  21.-22.9.  SH – fatrasport  
MH-302 HK Město Lovosice  5.-6.10.  SH – Conipur HG  
MN-303 Lokomotiva Louny  9.-10.11.  SH – palubovka  
MN-304 HK Baník Most  23.-24.11.  SH – palubovka  
 zbylé 4 turnaje na jaře      

 
 
 



strana 4 ze 7 
13-14_sou_zpra_01.doc 

3. Kontakty na organiza ční pracovníky klub ů ÚKSH;  
 

1U302 TJ Slavoj Děčín Schwarz Stanislav 604 652 179 stanschw@gmail.com decin@uksh.cz  

1U303 HK Chomutov Shrbený Libor 724 936 128 shrbeny.libor@seznam.cz chomutov@uksh.cz  

1U309 Lokomotiva Louny   ing. Klemm Petr 602 183 863  hazena.louny@atlas.cz louny@uksh.cz 

1U310 HK A.S.A. Město Lovosice Dorn Stanislav  606 322 462  stanislav.dorn@seznam.cz lovosice@uksh.cz 

1U312 HK Baník Most Kubalová Eva 777 752 242 karlovec.v@seznam.cz most.banik@uksh.cz 

1U318 HK Spartak Ústí n. L. Vobecký Ferdinand  775 340 831  ferdinand.vobecky@seznam.cz usti.spartak@uksh.cz 

1U321 HC TJ Šroubárna Žatec Hoffmann Milan  607 143 689 dusan.vorlab@gmail.com zatec@uksh.cz 

1U327 DHK Baník Most      Chotěborská Pavla 777 707 036 pavlachoteborska@centrum.cz most.dhk@uksh.cz 

1U329 HSK Tygři Ústí n. L. Vágner Martin 603 971 975 hsktygri@seznam.cz usti.hsktygri@uksh.cz 

1K225 Loko Cheb Dvořák Radek 777 688 878 dvorak@all4baby.eu  

1S102 Wendy Mělník Mrňávková Šárka 737 839 737 sarix@centrum.cz  

 
4. Kontakty sekretariát ÚKSH;  

 
internet Ústecký krajský svaz házené   www.uksh.chf.cz sekretar@uksh.cz 

ÚKSH Ústecký krajský svaz házené Schwarz Stanislav 604 652 179 stanschw@gmail.cz  

 
 
 
Zpracoval: Stanislav SCHWARZ v.r. 
Podepsaný originál je uložen na Exekutivě ÚKSH v Ústí nad Labem. Předseda SK ÚKSH 
 



strana 5 ze 7 
13-14_sou_zpra_01.doc 

PŘÍLOHA č. 1: 

Kalendá ř ÚKSH pro podzimní část sout ěžního ro čníku 2013/2104  

datum  14.9. 15.9. 21.9. 22.9. 28.9. 29.9. 5.10. 6.10. 12.10. 13.10. 19.10. 20.10. 26.10. 27.10. 2.11. 3.11. 9.11. 10.11. 16.11. 17.11. 23.11. 24.11. 30.11. 1.12. 7.12. 8.12. 

den so ne so ne so ne so ne so ne so ne so ne so ne so ne so ne so ne so ne so ne 

týden  17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 

Starší 
žáci     

Sokol 
Úvaly 

(xLovosice) 
    

HK Baník  
Most 

(xÚvaly) 
    

Spartak 
Kutná Hora  

(xMost) 
    

Lokomotiva  
Louny 

(xKutná Hora) 
    

Sokol 
Bělá p.B. 
(xLouny) 

    
HK 

Lovosice 
(xBělá p.B.) 

Reg.Kval. 
Žák.liga 

Starší 
žákyn ě 

Spartak ÚL 
(Praha) 

Wendy 
Mělník 

Spartak ÚL 
(Praha) 

Spartak 
Ústí 

HK 
Lovosice 

Spartak ÚL 
(Praha) 

DHK Baník  
Most 

Spartak ÚL 
(Praha) 

Loko 
Cheb 

Spartak ÚL 
(Praha) 

            

Mladší 
žáci 

Slavoj 
Děčín 

(xLouny,Žatec) 
    

Šroubárna  
Žatec 

(xDěčín,Ústí) 
    

Lokomotiva  
Louny 

(xLovosice A,B) 
    

HK 
Lovosice A  
(xÚstí,Most) 

    
HK Baník 

Most 
(xLovosice A,B) 

    
HSK Tyg ří 

Ústí 
(xLouny,Most) 

    
HK 

Lovosice B  
(xŽatec,Děčín) 

Mladší 
žákyn ě 

Spartak 
Ústí     

Loko 
Cheb         

DHK Baník  
Most     

Spartak 
Ústí     

Loko 
Cheb             

MINI 4+1 
Přípravka     

HSK Tyg ří 
Ústí     

HK 
Lovosice                 

Lokomotiva  
Louny     

HK Baník 
Most         

Poznámky:                           
Sout ěž starších žák ů: Termíny budou koordinovány se Středočeským svazem házené 

Sout ěž starších žáky ň: "Spartak ÚL (Praha)" = Rezervace termínů Spartaku Ústí nad Labem hrající též soutěž Pražského svazu! 
                           
Změny termín ů: Využívat v maximální mí ře změny po řadatelství ve stejných termínech!! P řesouvat na jiné víkendy VÝHRADN Ě po vy čerpání všech možností!!  
                           



strana 6 ze 7 
13-14_sou_zpra_01.doc 

PŘÍLOHA č. 2: 
 

Rozlosování turnaj ů podzimní části sout ěžního ro čníku 2013/14  
 

Soutěžní komise ÚKSH žádá všechny oddíly a kluby, aby dodržely termín pro zaslání 
přesných termínů svých mistrovských utkání nebo turnajů, který je stanoven nejpozději 

do 31. července 2013  
e-mail: sekretar@uksh.cz 

www.uksh.chf.cz 
Změny termín ů: Využívat v maximální mí ře změny po řadatelství ve stejných termínech!! P řesouvat na 

jiné víkendy VÝHRADN Ě po vy čerpání všech možností!!  
 

Společná regionální liga – podzim 2013 stzci@uksh.cz:  
Termíny budou koordinovány se St ředočeským svazem házené!!  

turnaj č. Družstvo den datum  hodin  sportovišt ě nejede  
SH-101 Sokol Úvaly  21.-22.9.  hřiště – umělá tráva Lovosice 
SH-102 HK Baník Most  5.-6.10.  SH – palubovka Úvaly 
SH-103 Spartak Kutná Hora  19.-20.10.  hřiště – polyuretan Most 
SH-104 Lokomotiva Louny  2.-3.11.  SH – palubovka Kutná Hora 
SH-105 Sokol Bělá p.B.  16.-17.11.  SH – umělý povrch Louny 
SH-106 HK Město Lovosice  30.11.-1.12.  SH – Conipur HG Bělá p.B. 
 Reg. kvalifikace ŽL  7.-8.12.  pořadatel: PSH  

  
Společná regionální liga starších žáky ň – podzim 2013 zakyne@uksh.cz:  

turnaj č. Družstvo den datum hodin sportovišt ě poznámka  
SD-151 Wendy Mělník  21.-22.9.  hřiště – regupol   
SD-152 Spartak Ústí n. L.  5.-6.10.  SH – fatrasport   
SD-153 HK Město Lovosice  12.-13.10.  SH – Conipur HG  
SD-154 DHK Baník Most  26.-27.10.  SH – palubovka  
SD-155 Lokomotiva Cheb  9.-10.11.  SH – palubovka  
 Reg. kvalifikace ŽL  7.-8.12.  pořadatel: LKSH  

 
Liga Ústeckého kraje mladších žák ů – podzim 2013 mlzci@uksh.cz:  

turnaj č. Družstvo den datum hodin sportovišt ě nejede 
MH-201 Slavoj Děčín  14.-15.9.  hřiště – umělá tráva Louny,Žatec 

MH-202 Šroubárna Žatec  28.-29.9.  hřiště – umělá tráva Děčín,Ústí 

MH-203 Lokomotiva Louny  12.-13.10.  SH – palubovka Lovosice A,B 

MH-204 HK Město Lovosice A  26.-27.10.  SH – Conipur HG Ústí,Most 

MH-205 HK Baník Most  9.-10.11.  SH – palubovka Lovosice A,B 

MH-206 HSK Tygři Ústí n.L.  23.-24.11.  SH – fatrasport Louny, Most 

MH-207 HK Město Lovosice B  7.-8.12.  SH – Conipur HG Žatec. Děčín 

 
Společná regionální liga mladších žáky ň – podzim 2013 zakyne@uksh.cz:  

turnaj č. Družstvo den datum hodin sportovišt ě poznámka  
MD-251 Spartak Ústí n. L.  14.-15.9.  SH – fatrasport   
MD-252 Lokomotiva Cheb  28.-29.9.  SH – palubovka   
MD-253 DHK Baník Most  19.-20.10.  SH – palubovka  
MD-254 Spartak Ústí n. L.  2.-3.11.  SH – fatrasport  
MD-255 Lokomotiva Cheb  16.-17.11.  SH – palubovka  

 
Liga Ústeckého kraje MINI 4+1 a P řípravky 4+1 – podzim 2013 mini@uksh.cz:  

turnaj č. Družstvo den datum  hodin  sportovišt ě poznámka  
MN-301 HSK Tygři Ústí n.L.  21.-22.9.  SH – fatrasport  
MH-302 HK Město Lovosice  5.-6.10.  SH – Conipur HG  
MN-303 Lokomotiva Louny  9.-10.11.  SH – palubovka  
MN-304 HK Baník Most  23.-24.11.  SH – palubovka  
 zbylé 4 turnaje na jaře      

 



strana 7 ze 7 
13-14_sou_zpra_01.doc 

PŘÍLOHA č. 3: Vzor systému skupin a po řadí utkání v sout ěži Mini 4+1 a P řípravky 4+1.  
VZOR!! Časová zát ěž: 1x12 min utkání, 3 minuty dov.sout ěž, 5 minut p řestávka. Celkem 20min x 13 utkání = 4 hod 15 minut.  
    MiniA     MiniB     Přípravka    
   1. Loko Louny   1. HK Lovosice B   1. HK Chomutov   
   2. HK Lovosice A   2. Šr.Žatec   2. HK Lovosice   
   3. HK Most   3. HSK Tygři   3. HK Most   
   4. DHK Most   4. Loko Cheb B   4. DHK Most   
   5. Loko Cheb A       5. HSK Tygři   
               
   1. MiniA Loko Louny : HK Lovosice A 1. MiniB HK Lovosice B : Šr.Žatec 1. Přípr HK Chomutov : HK Lovosice 
   2. MiniA HK Most : DHK Most 2. MiniB HSK Tygři : Loko Cheb B 2. Přípr HK Most : DHK Most 
   3. MiniA HK Lovosice A : Loko Cheb A 3. MiniB HSK Tygři : HK Lovosice B 3. Přípr HK Lovosice : HSK Tygři 
   4. MiniA HK Most : Loko Louny 4. MiniB Loko Cheb B : Šr.Žatec 4. Přípr HK Most : HK Chomutov 
   5. MiniA DHK Most : Loko Cheb A 5. MiniB HK Lovosice B : Loko Cheb B 5. Přípr DHK Most : HSK Tygři 
   6. MiniA HK Lovosice A : HK Most 6. MiniB Šr.Žatec : HSK Tygři 6. Přípr HK Lovosice : HK Most 
   7. MiniA Loko Louny : DHK Most     7. Přípr HK Chomutov : DHK Most 
   8. MiniA Loko Cheb A : HK Most     8. Přípr HSK Tygři : HK Most 
   9. MiniA DHK Most : HK Lovosice A     9. Přípr DHK Most : HK Lovosice 
   10. MiniA Loko Cheb A : Loko Louny     10. Přípr HSK Tygři : HK Chomutov 
               
    HRIŠTĚ A    HŘIŠTĚ B       

1. 9:00 9:15 1. MiniA Loko Louny : HK Lovosice A 1. MiniB HK Lovosice B : Šr.Žatec     
2. 9:20 9:35 1. Přípr HK Chomutov : HK Lovosice 2. Přípr HK Most : DHK Most     
3. 9:40 9:55 2. MiniA HK Most : DHK Most 2. MiniB HSK Tygři : Loko Cheb B     
4. 10:00 10:15 3. Přípr HK Lovosice : HSK Tygři 4. Přípr HK Most : HK Chomutov     
5. 10:20 10:35 3. MiniA HK Lovosice A : Loko Cheb A 3. MiniB HSK Tygři : HK Lovosice B     
6. 10:40 10:55 5. Přípr DHK Most : HSK Tygři 6. Přípr HK Lovosice : HK Most     
7. 11:00 11:15 4. MiniA HK Most : Loko Louny 4. MiniB Loko Cheb B : Šr.Žatec     
8. 11:20 11:35 7. Přípr HK Chomutov : DHK Most 8. Přípr HSK Tygři : HK Most     
9. 11:40 11:55 5. MiniA DHK Most : Loko Cheb A 5. MiniB HK Lovosice B : Loko Cheb B     

10. 12:00 12:15 9. Přípr DHK Most : HK Lovosice 10. Přípr HSK Tygři : HK Chomutov     
11. 12:20 12:35 6. MiniA HK Lovosice A : HK Most 6. MiniB Šr.Žatec : HSK Tygři     
12. 12:40 12:55 7. MiniA Loko Louny : DHK Most 8. MiniA Loko Cheb A : HK Most     
13. 13:00 13:15 9. MiniA DHK Most : HK Lovosice A 10. MiniA Loko Cheb A : Loko Louny     

 13:20   závěr turnaje            

 


